inserti per interno tubi
CROWN-NUT
INSERTS FOR THE INTERIOR OF the TUBES
Specialinsert è un’azienda presente nel mondo dei fasteners
da oltre 35 anni. Nasce nel 1974 per iniziativa di tre tecnici com-
merciali che, grazie alla loro esperienza nel settore dei sistemi di
fissaggio, decidono di avviare l’attività di commercializzazione
fasteners in proprio, trasformandola negli anni in produzione e

Dimensione corone
Crown diameter
Lunghezza totale
Total length
S** R*** (d1) (d2*) (d3) (L)
ITT2S/M 8/34.8
M 8
34,8 ÷ 36,1 37 16
ITT2S/M 8/36.0 36,0 ÷ 38,0 39 15,3
ITT2S/M 8/38.4 38,4 ÷ 40,4 41,3 15,5
ITT2S/M 8/41.4 41,4 ÷ 42,4 43,5 16,4
ITT2S/M 8/47.5 47,5 ÷ 48,8 50 10,5
ITT2S/M10/17.9
M10
17,9 ÷ 19,3 20,3 13
ITT2S/M10/18.9 18,9 ÷ 20,2 21 12,5
ITT2S/M10/19.5 19,5  ÷ 20,9 21,7 12,5
ITT2S/M10/21.4 21,4 ÷ 22,4 23,2 13,5
ITT2S/M10/22.1 22,1 ÷ 23,4 25 14
ITT2S/M10/24.6 24,6 ÷ 25,6 26,2 13,8
ITT2S/M10/26.0 26,0 ÷ 28,0 28,9 15
ITT2S/M10/31.7 31,7 ÷ 32,9 33,8 14,3
ITT2S/M10/34.8 34,8 ÷ 36,1 37,3 16,5
ITT2S/M10/36.0 36,0 ÷ 38,0 39 15,2
ITT2S/M10/38.4 38,4 ÷ 40,4 41,6 16
ITT2S/M10/47.5 47,5 ÷ 48,8 50 17
ITT2S/M10/56.0 56,0 ÷ 58,0 60 16,8
*	Per la definizione del prodotto è consigliabile effettuare prove di montaggio.
	E vitare trattamenti termici, galvanici o altre operazioni di riscaldamento successive all’inserimento del Crown - nut che possano compromettere le caratteristiche del prodotto.
*	 It is advisable to carry out some preliminary assembling tests in order to determine the best product.